tarih ve 15/538 Sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 60.000.000.-TL (altmışmilyon 
TürkLirası) olup her biri 1 TL itibari değerde  60.000.000  adet  
paya bölünmüştür.  Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı 
ödenmiş olup, 13.336.879.- (onüçmilyonüçyüzotuzaltıbin 
sekizyüzyetmişdokuz) TL’dır. 

Bu sermaye her biri 1.- TL nominal değerde, A grubu 470.713,37  
adet nama yazılı, B grubu 470.713,37  adet nama yazılı ve C grubu 
12.395.452,26  adet  hamiline yazılı  olmak üzere toplam 
13.336.879 adet hisseye bölünmüştür. (A) ve (B) grubu hisseler